CERTIFICADO DE APROPIACION PRESUPUESTARIA
Sistema de Información de la Gestión Financiera.

MONEDA PESOS DOMINICANOS

265,500.00

FECHA DEL CERTIFICADO

SNIP N/A

2022.0202.01.0001.3661-Versión 4NUMERO PREVENTIVO

MIP-DAF-CM-2022-0152REF. DEL PROCESO

Servicios de impresión para mil  quinientos (1,500) Folders tipo carpeta,  que serán
utilizados en el primer Congreso de Normas Comunitarias del Distrito Nacional

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2022, aprobado por Ley No.345-21, dispone de
balance de Apropiación Presupuestaria suficiente para iniciar procesos de contratación de bienes, obras y

[...]

servicios por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08
febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

82121505 Impresión promocional o publicitaria

El monto de : **Doscientos sesenta y cinco  mil quinientos  con 00/100 (265,500.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2022

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 265,500.00

Total 265,500.00